TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  A.B.A. - ASSOCIAÇÃO BICHO AMIGO 

CNPJ:   08.895.314/0001-01 

VALOR:  R$62.000,00 (sessenta e dois mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310 

OBJETO:  Promover o controle populacional de cães e gatos, através das 
cirurgias de castração, visando diminuir e quiçá erradicar o abandono e os maus

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ENTIDADE:  ADEVIRP - ASSOCIAÇÃO DOS DEFICIENTES VISUAIS DE 
RIBEIRÃO PRETO E REGIÃO  

CNPJ:   02.500.153/0001-23 

VALOR:  R$13.000,00 (treze mil reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:   01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  12.367.0016.2.163.3.3.50.39.01.220 

OBJETO:  proporcionar a inclusão do aluno no ensino regular, bem como a garantia de 
direitos, o desenvolvimento de mecanismos para inclusão social, a equiparação de oportunidades,

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEP. MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

ENTIDADE:  ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA 

CNPJ:   57.715.989/0001-37 

VALOR:  R$24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  08.244.0030.2.050.3.3.50.39.01.510 

OBJETO:  Promoção da autonomia e a melhoria da qualidade de vida de 
pessoas com TEA, com algum grau de dependência, seus cuidadores e seus

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

ENTIDADE:  CENTRO ANN SULLIVAN DO BRASIL 

CNPJ:   02.403.056/0001-12 

VALOR:  R$122.500,0 (cento e vinte e dois mil e quinhentos reais) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  12.367.0016.2.163.3.3.50.39.01.220 

OBJETO:  Assegurar a inclusão de alunos com deficiência, transtornos do 
neurodesenvolvimento na rede regular de ensino, oferecendo atendimento

[...]

TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE SI CELEBRAM: 

MUNICÍPIO:  SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   45.368.545/0001-93 

DEPARTAMENTO: DIRETORIA DE SAÚDE 

ENTIDADE:  SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTA ROSA DE VITERBO 

CNPJ:   56.959.117/0001-51 

VALOR:  R$6.541.909,56 (seis milhões, quinhentos e quarenta e um mil, 

novecentos e nove reais e cinquenta e seis centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  01/01/2025 a 31/12/2025 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   

- 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.01.310: R$5.755.000,00 tendo como fonte de recurso o Governo Municipal; 

- 10.302.0027.2.113.3.3.50.39.05.300: